Caritas Haus für Kinder St. Dorothea Hauptstraße 30 85551 Kirchheim

Tel.: 0151 56433299 Email: kinderhaus-st-

dorothea@caritasmuenchen.org



## Kosten - Gebühren und Beiträge Kinderhort Haus für Kinder St. Dorothea

Beiträge Kinderhort Haus für Kinder St. Dorothea bei München (ab 1.9.2021) Für den Hort werden zuzüglich zu den Gemeindegebühren monatlich folgende Kosten berechnet: Verpflegungspauschale (Vollverpflegung und Getränke) = 110 € Spielgeld = 8 €

| Buchungszeitkategorie |     |     |      |      | > 6-7<br>Std. |      |      | > 9 - 10<br>Std. |
|-----------------------|-----|-----|------|------|---------------|------|------|------------------|
| Beitrag               | 87€ | 96€ | 105€ | 114€ | 123€          | 132€ | 141€ | 150 €            |

Stand:26.04.2024

